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  R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

                   MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 

Nr. ______ Prot.,                       Tirane, __.07.2021 

 

FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TE  FITUESIT 

           

Per Lot 2: GAMMA SHPK – K 31510153 H, Adresa: Tirane, Njesia Administrative nr.8, 

Rruga Dervish Hekali, Ndertesa nr.8 

 

* * * 

Procedura e prokurimit/lotit: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit 1: REF-99906-07-02-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Lot.2 Blerje materiale konsumi laboratorike per kryerjen e 

analizave” - Marreveshje Kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem te 

suksesshem per sejcilin lot) ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj”, me 

fond limit 1.772.700 (nje milion e shtateqind e shtatedhjete e dy mije e shtateqind) leke pa tvsh 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim + 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:  

 

1. Operatori Ekonomik – ALMedical SHPK – NIPT K21511002I 

Vlera: 1,285,000 ( nje milion e dyqind e tetedhjete e pesemije) leke pa TVSH 

2. Operatori Ekonomik – GAMMA SHPK – K 31510153 H 

Vlera: 1.399.600 ( nje milion e treqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind) leke pa 

TVSH 

3. Operatori Ekonomik – KRIJON SHPK – K12023001A 

Vlera: 1.733.100 ( nje milion e shtateqind e tridhjete e tre mije e njeqind) leke pa TVSH 

 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

1. Operatori Ekonomik – ALMedical SHPK – NIPT K21511002I 
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Vlera: 1,285,000 ( nje milion e dyqind e tetedhjete e pesemije) leke pa TVSH 

per arsyet e meposhtme: 

 

Gjate shqyrtimit te dokumentacionit administrativo ligjor te O.E ALMedical SHPK – NIPT 

K21511002I  u konstatua se nuk plotesohet:  

Kriteri per kapacitetin ekonomik dhe financiar pasi: a) nuk eshte paraqitur Vertetim nga 

Administrata Tatimore per xhiron mesatare vjetore te realizuar gjate tre viteve te fundit 

financiare b) nuk eshte paraqitur sigurimi i ofertes. 

Kjo shoqeri nuk ka paraqitur dokumentacion te plote dhe nuk  ploteson te gjitha kerkesat e 

pergjithshme dhe te veçanta per kualifikim te percaktuara ne shtojcen  e DST. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GAMMA SHPK – K 31510153 H, 

Adresa: Tirane Njesia Administrative nr.8, Rruga Dervish Hekali, Ndertesa nr.8, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.399.600 ( nje milion e treqind e nentedhjete e nente 

mije e gjashteqind) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [_-_], është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eliona DEMALIAJ 


